ตามที ่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดจ้างซ่อมแซมเครื่องสแกนใบหน้า 

และลายนิ้วมือ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท จ้อยซ์เกท 

ซิสเต็ม แอนด ์ซอฟท์แวร์ จำกัด เป็นเงิน ๘,๙๘๘.-บาท (แปดพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 

ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซ้ือ จัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่

๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕